
UCHWAŁA NR CLXXIV/430/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie: wniesienia aportu rzeczowego do „Pleszewskiego Centrum Medycznego                                            

w Pleszewie” Spółka z o. o.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym           

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), oraz § 1 Uchwały nr XVI/102/08 Rady Powiatu                        

w Pleszewie z dnia 11 marca 2008r. w sprawie określania zasad wnoszenia wkładów, 

obejmowania, zbywania i nabywania udziałów i akcji spółek prawa handlowego. 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Postanawia się wnieść aport rzeczowy o łącznej wartości 1.297.000,00 zł (słownie: jeden milion 

dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy zł) w postaci następujących składników 

majątkowych: 

− systemu do angiografii cyfrowej AZURION 3 (Nr fabryczny SN:59) o wartości  

1.250.000,00 zł 

−  7 sztuk defibrylatorów Beneheart D1 (Nr seryjne SN:FQ-0A053774,                                

SN:FQ-0A053775, SN:FQ-0A053776, SN:FQ-0A053777, SN:FQ-0A053778,              

SN:FQ-0A053779,  SN:FQ-0A053780) wraz z kablem EKG Aspel (indeks: E10-SH2-

B/I) o łącznej wartości 47.000,00 zł. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na objęcie nowych udziałów w ilości 1.297 (słownie: jeden tysiąc dwieście 

dziewięćdziesiąt siedem) o wartości nominalnej 1.000,00 zł każdy z nich i pokrycie ich wartości 

aportem rzeczowym, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu jako Zgromadzeniu Wspólników. 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

Zarząd Powiatu w Pleszewie: 

 

1. Starosta                   Maciej Wasielewski .......................................... 

2. Wicestarosta           Damian Szwedziak .......................................... 

3. Członek Zarządu     Leopold Lis             .......................................... 

4. Członek Zarządu     Marek Szewczyk             .......................................... 

5. Członek Zarządu     Radomir Zdunek             .......................................... 

 

 


